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Hersteller-Teilenummer 1893CKLF Kategorie

Hersteller IDT (Integrated Device Technology) Beschreibung

Paket / Fall Tray Verfiigbare Menge
Spannungsversorgung 314V ~347V Supplier Device-Gehaduse
Standards 10/100 Base-T/TX PHY Serie

Protokoll Ethernet Verpackung

Verpackung / Gehduse

Schnittstelle Parallel

Strom - Versorgung -

56-VFQFN Exposed Pad

Betriebstemperatur

Funktion

1893CKLF Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC CONTROLLER ETHERNET 56VFQFPN

500

56-VFQFPN (8x8)
PHYceiver™

Tray

0°C ~70°C

Physical Layer Controller

1893CKLF 500 pcs Neu und original auf Lager, 1893CKLF-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 1893CKLF IDT (Integrated Device
Technology) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 1893CKLF: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 1893CKLF

Bild Teilenummer

1893Y-10LFT

1893YI1-10LF

1893BY-10LFT

1893BYI-10LF

1893CY-10LF

1894

1893CKILF

1893BYI-10LFT

1893Y-10
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1893Y-10LF

1893BY-10LF

1893BKLF

1893BKLFT

1893CFLF

1893CY-10LFT

1893CFLFT

1893YI-10LFT

1893CKILFT

1894

1893CKLF-Lager
1893CKLF Inventar
Anfrage 1893CKLF

1893CKLF Datenblatt

Beschreibung

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

ADAPTER BNC FMALE-SGL BANA PLUG

IC CONTROLLER ETHERNET 56VFQFPN

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

1893Y-10 ICS

IC CONTROLLER ETHERNET 56VFQFPN

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

IC CONTROLLER ETHERNET 56VFQFPN

IC CONTROLLER ETHERNET 56VFQFPN

IC CONTROLLER ETHERNET 48SSOP

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

IC CONTROLLER ETHERNET 48SSOP

IC CONTROLLER ETHERNET 64TQFP

IC CONTROLLER ETHERNET 56VFQFPN

FLEX PCB MATERIAL - PYRALUX - 6

Hersteller

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Pomona Electronics

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

ICS

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Adafruit

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

214 pcs

500 pcs

542 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

50 pcs

500 pcs

1000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1893CKLF Preis
1893CKLF Digikey

1893CKLF-Bild

1893CKLF Datenblatt herunterladen

1893CKLF-Elektronik
Lieferant 1893CKLF
1893CKLF Bild

Hersteller IDT (Integrated Device Technology)

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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